126 Pastelky SCALA 4012/12 30,00 ks • 3,5490 106,47 20 4,2587 127,76 
21. 742 SKICÁR A4/10list. 60,00 ks • 0,3330 19,98 20 0,3997 23,98 
22. 2079 Voskovky CRAYONS /12ks 60,00 ks V 0,3750 22,50 20 0,4500 27,00 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 659,25 131,85 791,10 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 791,10 EUR 
Slovom: Sedemstodeväťdesiatjeden 10/100 EUR 

Faktúra slúži zároveň ako dodaci list. 
Tovar j& až_d5_úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. 

mailto:kapap@kapap.sk
mailto:onufrakova2@centrum.sk